per a acullir los pobres de la dita almoyna perpetualment los dits majorals de la dita 

almoyna que ara són o per temps seran. 

[IV] Ítem, que dins lo dit alberch se puxe tenir continuament perpetualment altar o 

retaule on se puxa ya dir o celebrar missa o misses los dies que als majorals e 

prohòmens  de la dita almoyna plaurà o elegiran, tenint-hi campaneta, e que aquells que 

hoyran les dites missa o misses puxen offerir al prevere o preveres que les dites missa o 

misses hi celebraran, e hi puxen tenir piqua de aygua beneyta e salpasser per donar la 

dita aygua beneyta, e totes altres coses necessàries, profitoses e opportunnes a les dites 

coses. E que en la dita casa o alberch se puxen fer noces per nupcias e altres convits, 

tots temps a coneguda dels dits majorals qui són e o per temps seran de la dita almoyna.  

[V] Ítem, que ultra la present concessió sien de nou confermats tots los privilegis 

atorgats per los reys passats a la dita almoyna, on senyor los dits almoyna e majorals, de 

nou síndich e procurador en los dits noms, e per ells e per los sdevenidors, suppliquen 

humilment vostra gran senyoria que sia de sa mercè atorgar-los perpetualment, 

largament e ben bastant, ab plen efecte e valor, los dits capítols e coses en aquells e 

cascun de aquells expressades e contengudes, e confermar los privilegis, gràcies e 

concessions a la dita almoyna ja atorgades e fetes per los senyors reys passats, 
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predecessors vostres, e de nostre Senyor sobiran rey, e rey dels reys, dar-vos ha deçà la 

sua gràcia e dellà la sua glòria. Amen.  

Propterea ad vestri supplicacionem pro humilem actento pro opere ob reverenciam et 

honorem Domini nostri Iesu Christi, et gloriose virginis marie matris sue, et tociens 

curie celestis, ac per augmento et conservacione elemosine supradicte. Tenore 

presentis, de nostra certa sciencia et consulte, preinserta capitula et omnia et singula 

contenta in eis, et eorum quolibet, laudamus, aprobamus, ratificamus et confirmamus, 

et huius nostre confirmacionis presidio roboramus, ac eciam si oppus sit de novo 

concedimus, tam per vobis qui nunc estis quam aliis omnibus et singulis qui erunt de 

dicta vestri elemosina in futurum. Mandantes, expresse et de certa sciencia, gubernatori 

nostro ac baiulo generali in regno Valencie, necnon iusticiis et iuratis ac probis 

hominibus dicte civitatis Valencie, ac aliis universis et singulis officialibus et subditis 

nostris ad quos spectet, et dictorum officialibus locumtenentibus, presentibus et futuris, 

per prima et secunda iussionibus, sub obtentu nostre gracie et mercedis, quatenus 

omnia et singula in preinsertis capitulis et eorum quolibet contenta presentem quia 

meam confirmacione sive novam concessione firmiter teneant et observent, ac observari 

faciant inviolabiliter per cuoscumque, et contra non veniant si de nostros considunt, 

gracia et amore nos enim ad super habundantem cautelam preferata censualia et 

hospicium, et alia quevis bona cum vos ea usque ad dictam valorem seu precium et 

hospicium, simil vel divisim, amortizaveritis, nunc pro tunch, ad cautelam presentis 

serie amortizamus et in manum mortuam volumus perpetuo remanere foro vel foris 

Valencie, statutis, constitucionibus, iuribus seu legibus, aut prohibicionibus, in 

contrarium editis sive favoris, que et quas nos quo ad hic tollimus et locum non habere 

decernimus obsistente nullomodo concedentes vobis, quod peccunia que racione 

dictarum amortizacionum, per vos simil vel divisim, vigore licencie seu concessionis 

huiusmodi fiendorum manus, ad vestras provenerint possitis vos et succesores vestri, 

penas vos et eos tamquam rem propriam dicte elemosine retinere, ex graciosa 

donacione et concessione quam nobis de eadem puram facemus, de nostra certa 

sciencia serie cum eadem dum tum dicta censualia et hospicium remanerant de foro et 

iure iudicio seculari, et teneantur ad omnia onera regalia et vicinalia. Mandantes, 

nichilominus, quibuscumque notariis regni Valencie, per prima et secunda iussionibus, 

quatenus foro seu foris quibusvis in contrarium editis et penis in eis adiectis, non 

obstantibus quas quod ad hec tollimus de predictis instrumenta conficiant opportuna et 

ea tradant quociens inde fuerint requisiti, pro huiusmodi autem confirmacione seu 

premissorum nova concessione nobis graciose dedistis centum quinquaginta florenorum 

auri de Aragone, quos a vobis habuisse et recepisse fatemur, et quos dilecto consiliario 

et thesaurario nostri, Francisco Sarçola, militi et legum doctori, de nostri mandato 

integre tradidistis. In cuius rei testimonium presentem robis fieri iussimus nostro 

pendenti sigillo munitam. Datum Dertuse XXIII die iannuarii anno a nativitate Domini 

millesimo CCCCº tricesimo, regnique nostri quintodecimo. 
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Signum Alfonsi, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, Valencie, Maiorice, Sardinie et